

**Safejournal IVS**

Østerstræde 12A

4300 Holbæk

CVR-nr. 39866617

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: PDYOE-U0ESC-NY4A6-1G655-OE3BH-PNYOU

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 17. juni 2021

---

Ann Christina Rindom Sørensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

**Selskab**

Safejournal IVS  
Østerstræde 12A  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39866617

**Direktion**

Ann Christina Rindom Sørensen

**Bestyrelse**

Ann Christina Rindom Sørensen  
Matias Lukas Bohntwed Aabye

**Revisor****inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle journaliseringssystemer til social- og sundhedssektoren samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.859 mod DKK -37.358 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 68.501.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Selskabet er finansieret via lån fra selskabets moderselskab. Moderselskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne fortsætte driften, hvilket medfører, at den nødvendige likviditet er tilstede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2021.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2018/2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-28.447</b>	<b>-37.279</b>
Personaleomkostninger	2	-17.003	0
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-45.450</b>	<b>-37.279</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3	-16.921	-79
<b>Resultat før skat</b>		<b>-62.371</b>	<b>-37.358</b>
Skat af årets resultat	4	65.230	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.859</b>	<b>-37.358</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2018/2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.859	-37.358
<b>Årets resultat</b>	<b>2.859</b>	<b>-37.358</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		840.664	183.236
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>840.664</b>	<b>183.236</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>840.664</b>	<b>183.236</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.551	0
Andre tilgodehavender		57.630	14.148
Tilgodehavende selskabsskat	4	144.634	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>206.815</b>	<b>14.148</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>296</b>	<b>99.941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>207.111</b>	<b>114.089</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.047.775</b>	<b>297.325</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		3.158	3.000
Overkurs ved emission		99.842	0
Reserve for udviklingsomkostninger		655.718	0
Overført resultat		-690.217	-37.358
<b>Egenkapital</b>		<b>68.501</b>	<b>-34.358</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	79.404	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>79.404</b>	<b>0</b>
Ansvarlig lånekapital		100.000	198.345
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>100.000</b>	<b>198.345</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.350	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		700.124	107.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.396	25.713
Anden gæld		50.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>799.870</b>	<b>133.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>899.870</b>	<b>331.683</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.047.775</b>	<b>297.325</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 17. september 2018	3.000	0	0	0	3.000
Overført via resultatdisponeringen				-37.358	-37.358
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-37.358</b>	<b>-34.358</b>
Kapitalforhøjelser	158	99.842		0	100.000
Overført via resultatdisponeringen				2.859	2.859
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			655.718	-655.718	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>3.158</b>	<b>99.842</b>	<b>655.718</b>	<b>-690.217</b>	<b>68.501</b>



## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er finansieret via lån fra selskabets moderselskab. Moderselskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne fortsætte driften, hvilket medfører, at den nødvendige likviditet er til stede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2021.

Der henvises tillige til ledelsesberetningen.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	14.299	0
Andre omkostninger til social sikring	1.047	0
Øvrige personaleomkostninger	1.657	0
<b>I alt</b>	<b><u>17.003</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

Direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsperioden.

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	15.408	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.513	79
<b>I alt</b>	<b><u>16.921</u></b>	<b><u>79</u></b>

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	0	0	
Skat af årets resultat	-144.634	0	79.404	-65.230
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>-144.634</b>	<b>0</b>	<b>79.404</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>-65.230</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-144.634	0	0	
Hensatte forpligtelser			79.404	
<b>I alt</b>	<b>-144.634</b>	<b>0</b>	<b>79.404</b>	

### 5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Ansvarlig lånekapital	100.000	198.345
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>198.345</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Safejournal IVS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ann Christina Rindom Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-310050301571

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-21 06:16:18Z

NEM ID 

## Ann Christina Rindom Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-310050301571

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-21 06:16:18Z

NEM ID 

## Matias Lukas Bohntwed Aabye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-539549576108

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-21 06:19:08Z

NEM ID 

## John Richardt Søbjærg

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-21 06:23:48Z

NEM ID 

## Ann Christina Rindom Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-310050301571

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-21 06:27:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PDYOE-U0ESC-NY4A6-1G655-OE3BH-PNYOU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>